
UNIONE DEI COMUNI DELLA
MEDIA VALLE DEL SERCHIO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione M5 - Componente C2 - Investimento 
2.3 - Programma Innovativo Nazionale per la Qualità dell’Abitare - Progetto ID-PINQuA 47 "Abitare
la Valle del Serchio" - COHOUSING DI PAESE PARTIGLIANO - CUP H27I21000000002 CIG 
99377499E6COMUNE DI BORGO A MOZZANO

GS THARTORI srl

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1
PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 76´163,43

CERTIFICATI PRECEDENTI

n. data importo

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza
continuativa presso l'INAIL di Lucca al n. 
0148985152

Il Direttore dei Lavori

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TOTALE 0,00

anticipazione 0.00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTA: il Contratto in data 20/10/2023  con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei 
suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello 
in seguito riportato:

76 5́46,16

76 5́46,16

0,00

DETRAZIONI

382,73

0,00

382,73

76´163,43

7 6́16,34

83 7́79,77

Lavori e somministrazioni

SOMMANO importi soggetti a ritenute euro

IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE

SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro

Ritenuta per infortuni 0,5%
Recupero anticipazione 

Ammontare dei certificati precedenti euro

SOMMANO LE DETRAZIONI euro

CREDITO Impresa arrotondato a  0 euro

per I.V.A. al  10%

T O T A L E    G E N E R A L E    euro

C E R T I F I C A

CHE ai termini dell'articolo 22 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa 
la rata di euro 76´163,43 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro settantaseimilacentosessantatre/43).

Lucca, 02/01/2024

Il R.U.P.


